
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

24الفوج 23الفوج 22الفوج 21الفوج 20الفوج 19الفوج 18الفوج 17الفوج التوقيتاليوم
09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

2ق - فطناسي  / اداري د 8ق - عجابي / مدخل د6ق - خميسي / دستوري د14:00-13:00
2ق - فطناسي  / اداري د 8ق - عجابي / مدخل د6ق - خميسي / دستوري د15:00-14:00
8ق - عجابي / مدخل د6ق - خميسي / دستوري د2ق- فطناسي/ اداري د16:00-15:00
8ق - عجابي / مدخل د6ق - خميسي / دستوري د2ق- فطناسي/ اداري د17:00-16:00
09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

9ق -صدوق / دستوري د2ق - حسون  / اداري د 09:00-08:00
9ق -صدوق / دستوري د2ق - حسون  / اداري د 10:00-09:00
9ق -صدوق / دستوري د7ق - خشايمية/ اداري د6ق - بومنجل / دستوري د5ق - حسون  / اداري د 22ق - بروك /  مدخل د11:00-10:00
9ق -صدوق / دستوري د7ق - خشايمية/ اداري د6ق - بومنجل / دستوري د5ق - حسون  / اداري د 22ق - بروك /  مدخل د12:00-11:00
13:00-12:00

7ق - بومنجل / دستوري د6ق- حسون  / اداري د 14:00-13:00
7ق - بومنجل / دستوري د 6ق- حسون  / اداري د 15:00-14:00
16:00-15:00

17:00-16:00

5ق - عجابي /  مدخل د4ق - ميهوبي / اداري د 3ق -خميسي/ دستوري د 1ق - صدوق /  مدخل د09:00-08:00
5ق - عجابي /  مدخل د4ق - ميهوبي / اداري د 3ق -خميسي/ دستوري د1ق - صدوق/  مدخل د10:00-09:00
4ق - ميهوبي / اداري د 3ق - عجابي /  مدخل د2ق - صدوق/  مدخل د1ق- خميسي/ دستوري د11:00-10:00
4ق - ميهوبي / اداري د 3ق - عجابي /  مدخل د2ق- صدوق/  مدخل د1ق- خميسي/ دستوري د12:00-11:00
13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

17ق - عجابي /  مدخل د16:00-15:00
17ق - عجابي /  مدخل د15:00-14:00

محاضرة- بومنجل / أ-تاريخ النظم القانونية 

محاضرة- نجار /د- نظرية القانون 
محاضرة- نجار /د- نظرية القانون 

محاضرة- فطناسي /د- مدخل لمقانون الإداري 
محاضرة- فطناسي /د- مدخل لمقانون الإداري 

محاضرة- بن يعقوب     /   أ-فرنسية 
محاضرة- بن يعقوب     /   أ-فرنسية 

محاضرة- فطناسي /د- مدخل لمقانون الإداري 

محاضرة- فارة / د- القانون الدستوري 

محاضرة- نجار / د- نظرية القانون 

ــاء
ربع

الأ

محاضرة- نجار / د- نظرية القانون 

س
مــــي

محاضرة- بومنجل / أ-تاريخ النظم القانونية الخ

محاضرة- فارة / د- القانون الدستوري 
محاضرة- فارة / د- القانون الدستوري 

محاضرة- مجدوب /د- منهجية 
محاضرة- مجدوب /د- منهجية 

محاضرة- فطناسي /د- مدخل لمقانون الإداري 

السداسي الأول

محاضرة - مجدوب /د- منهجية 
محاضرة - مجدوب /د- منهجية 

محاضرة- براغثة / د- قانون المجتمع الدولي 
محاضرة- براغثة / د- قانون المجتمع الدولي 

محاضرة- فارة / د- القانون الدستوري 

2022-2021السنـــة الجامعية 

4كل المحاضرات بالمدرج 
الأسبوع الأول- الدفعة الأولى /                                                 حضوري الفصيلة ج- رزنامة السنـــة الأولى جذع مشترك 

21/10/2021
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